

RK.271.15.2014

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi p.n.:

„Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 1.675.840,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek” (BZP nr 289498-2014 z dnia 01.09.2014 r.).

Zamawiający – Gmina Starożreby zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zamieszcza zapytania dotyczące SIWZ dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy na wekslu i deklaracji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2:

Czy Gmina wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji (zgodnie z art. 97 Prawa bankowego) z kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3:

Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS i Urzędu Skarbowego?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Gminę (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

a) Wartość zawartych umów (w TPLN), w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w TPLN).

b) Wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w TPLN), w tym wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w TPLN)?

Odpowiedź:

a) W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2007-2014):

- Zagospodarowanie terenu przed halą sportową w Starożrebach przez budowę bieżni i skoczni sportowej

wartość projektu: 160.000,00 zł, dofinansowanie: 100.604,00 zł.

- Odnova centrum miejscowości Starożreby

wartość projektu: 694.193,07 zł, dofinansowanie: 222.306,00 zł

b) W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2007-2014):

- Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Smardzewo

wartość projektu: 302.319,45 zł, dofinansowanie: 184.340,00 zł

- Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek

wartość projektu: 182.223,97 zł, dofinansowanie: 97.070,00 zł

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Gmina musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy o dofinansowanie. Jeżeli tak, prosba o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich 2 lat budżetowych (w TPLN)?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 1:

Czy Gmina posiada zadłużenie z tytułu wykupu wierzytelności (forfaitingu, factoringu) oraz leasingu? (jeśli tak prosimy o podanie aktualnych (na dzień 30.06.2014 r.) kwot zadłużenia z wymienionych tytułów, dat wygaśnięcia zobowiązania, harmonogramu spłat?

Odpowiedź:

NIE.

Zamieszczono na stronie internetowej www.starozreby.pl dnia 03.09.2014 r.
Wywieszono na tablicy ogłoszeń w budynku UG w Starożrebach dnia 03.09.2014 r.

Z up. Wójta Gminy
Urszula Ziarko
Kierownik Referatu
Planowania i Finansów